24/01/2021 20:53:10

Nur Syawal Mohamad Sharif
Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

IDEAL CONNECTORSIDEAL CONNECTORS

MPCMPC

JALAN SUTERA 2/1B,
TAMAN SUTERA,

ASAL

BAYARAN KHIDMAT TENAGA PAKAR

IC200-P105PRAMELAKA07/01/2021 3,300.00

3,300.00

Tiga Ribu Tiga Ratus Sahaja.

3,300.003,300.003,300.00

P-NPC-SS20-L91110 3,300.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 3,300.00       CR

.